202404

Buffetoberteil 1422 Vitrine 1461 Kommode 1421 Sideboard 1423

1 Einlegeboden 3 Einlegeboden 1 Einlegeboden je 1 Einlegeboden

B 117/H109/T 36 cm B91/H194/T 45cm B116/H90/T 44 cm B159/H90/T 44 cm
Abbildung: weiB gewischt lackiert Abbildung: weil gewischt lackiert Abbildung: weil gewischt lackiert

Kommode 1421 mit Gebrauchsspuren mit Gebrauchsspuren mit Gebrauchsspuren

1 Einlegeboden
B116/H90/T 44 cm

Abbildung: weil gewischt lackiert
mit Gebrauchsspuren

Abbildung: naturmatt lackiert

Truhenbank 1409 Tisch 1414 Buffetoberteil 1422

B93/H86/T50cm (weitere MaBe/und Ausziehtisch siehe Typenliste) TEinlegeboden
B120/H78/T80cm

Truhenbank 1410 B117/H109/T36cm

B131/H86/T50cm Stuhl 1431 Kommode 1421
B43/H90/T54cm

Eckteil 1413 1 Einlegeboden

B116/H90/T 44 cm
SchenkelmaB 53 cm

Hochkommode 1495 Hochkommode 1493 Beistelltisch 1456 Beistelltisch groB 1437
B41/H130/T29cm B41/H130/T29cm B35/H90/T30cm B72/H61/T37cm
i Abbildung: Abbildung: Abbildung: firenze lackiert . .
antik gewachst mit Gebrauchsspuren antik gewachst mit Gebrauchsspuren Beistelltisch mittel 1436
Stuhl 1431 B54/H51/T37cm
B43/H90/T54cm . .
Abbildung: naturmatt lackiert Beistelltisch klein1435
B37/H41/T37cm
Abbildung: firenze lackiert

Tisch 1414 Truhenbank 1411 Vertiko 1465 Schubkommode 1468

(weitere MaBe und Ausziehtisch siehe Typenliste) Couchtisch 1434 B115/H91/T43cm 2 Einlegeboden B 116/H90/T 44 cm
B120/H78/T80cm B120/H54/T80cm Abbildung: B100/H137/T 44cm Abbildung:

Abbildung: naturmatt lackiert Abbildung: firenze lackiert antik gewachst mit Gebrauchsspuren Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren

antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Abbildung: naturmatt lackiert

Truhenbank 1409
B93/H86/T50cm

Tisch 1414

(weitere MaBe und Ausziehtisch siehe Typenliste)

Buffetoberteil 1422

B120/H78/T80cm
Stuhl 1431

Truhenbank 1410
B 131/H86/T50cm

1 Einlegeboden
B 117/H109/T 36 cm

Kommode 1421

B43/H90/T54cm
Eckteil 1413

SchenkelmaB 53 cm

Kombinieren leichigemach:

Truhenbank 1409/1410 optional auch gleichschenklig

22 B 93 cm /2 x B 131 cm) mit Eckteil (B 53 cm) kombinierbar.
Oder als Einzel-Binke (in Reihe oder parallel) frei stellbar.

Schrank 1472

Vitrine 1462

1 Einlegeboden
B116/H90/T 44cm

Regal 1460

8

Holz Metall Porzellan

Griffvarianten

zerlegbar, 1 Kleiderstange,
1 Einlegeboden

4 Einlegeboden
B100/H194/T45cm

B105/H201/T62cm
Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

Abbildung: natur gewachst

4 Einlegeboden
B120/H194/T 37 cm
Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

in Holz (26 Farben), Metall und Porzellan

Sekretdr 1480

1 Einlegeboden
B 107/H 105/
Abbildung:

antik gewachst

BESTELL-NR.

1409/
1410

1413

1411

1414

1415

1417/
1418

1421

1422

1423

1431

1434

1437/
1436/
1435

1456

1460

T42cm

mit Gebrauchsspuren

ARTIKEL-BEZEICHNUNG

Bank

Eckteil

Truhenbank

Tisch nicht ausziehbar,

mit Schublade

Tisch ausziehbar,
Einlage 40 cm
ohne Schublade

Tisch nicht ausziehbar
ohne Schublade

Kommode

Buffetoberteil

Sideboard

Stuhl

Couchtisch

Beistelltisch grof
mittel
klein

Beistelltisch

Regal

MASSE INCM
(BXHXT)

93x86x50
131x86x50

Schenkelmaf
53 cm

115x91x43

120x78x80

120x78x80

80x78x80
120x78x120

116x90x44

117x109x36

159x90x44

43x90x54

120x54x80

72x61x37
54x51x37
37x41x37

35x90x30

120x194x37

TV-Kommode 1491

2 Auszige, 1 Schublade
B115/H68/T54cm

Abbildung;

antik gewachst mit Gebrauchsspuren

BESTELL-NR.  ARTIKEL-BEZEICHNUNG

MASSE IN CM (BXHXT)

1461 Vitrine 91x194x45
1462 Vitrine 100x194x45
1465 Vertiko 100x137x44
1468 Schubkommode === 116x90x44
1472 Schrank, zerlegbar 105x201x62
[ “[
1480 Sekretdr 107x105x42
1491 TV-Kommade 115x68x54
1493 Hochkommode 41x130x29
1495 Hochkommode 41x130x29

Lieferzeit 6-8 Wochen.
Etliche Sonderanfertigungen auf Anfrage erhéltlich.

Passende Beimobel aus diesem Programm finden Sie
unter & Kleinmébel und al




