

Truhenbank 1409

B 93 / H 86 / T 50 cm

Truhenbank 1410 B 131 / H 86 / T 50 cm

Eckteil 1413

Schenkelmaß 53 cm

Tisch 1414 (weitere Maße und Ausziehtisch siehe Typenliste) B 120 / H 78 / T 80 cm

Stuhl 1431

Buffetoberteil 1422

1 Einlegeboden B 117 / H 109 / T 36 cm

Kommode 1421

1 Einlegeboden B 116 / H 90 / T 44 cm



Stuhl 1431 B 43 / H 90 / T 54 cm Abbildung: naturmatt lackiert





Buffetoberteil 1422

1 Einlegeboden B 117 / H 109 / T 36 cm

Kommode 1421

1 Einlegeboden B 116 / H 90 / T 44 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Vitrine 1461

3 Einlegeböden B 91 / H 194 / T 45 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Kommode 1421

1 Einlegeboden B 116 / H 90 / T 44 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Sideboard 1423

je 1 Einlegeboden B 159 / H 90 / T 44 cm Abbildung: weiß gewischt lackiert mit Gebrauchsspuren



Hochkommode 1495

B 41 / H 130 / T 29 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Hochkommode 1493

B 41 / H 130 / T 29 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Beistelltisch 1456

B 35 / H 90 / T 30 cm Abbildung: firenze lackiert



Beistelltisch groß 1437 B 72 / H 61 / T 37 cm

Beistelltisch mittel 1436

B 54 / H 51 / T 37 cm

Beistelltisch klein1435

B 37 / H 41 / T 37 cm Abbildung: firenze lackiert







Truhenbank 1411 B 115 / H 91 / T 43 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Vertiko 1465 2 Einlegeböden B 100 / H 137 / T 44 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Schubkommode 1468 B 116 / H 90 / T 44 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren

WOHNEN & SPEISEN ALINA.





Truhenbank 1409 B 93 / H 86 / T 50 cm

Truhenbank 1410 B 131 / H 86 / T 50 cm

Eckteil 1413

Schenkelmaß 53 cm

Tisch 1414 (weitere Maße und Ausziehtisch siehe Typenliste) B 120 / H 78 / T 80 cm

Stuhl 1431 B 43 / H 90 / T 54 cm

Buffetoberteil 1422 1 Einlegeboden B 117 / H 109 / T 36 cm

Kommode 1421

1 Einlegeboden B 116 / H 90 / T 44 cm



Kombinieren leichtgemacht: Truhenbank 1409/1410 optional auch gleichschenklig (2 x B 93 cm/2 x B 131 cm) mit Eckteil (B 53 cm) kombinierbar. Oder als Einzel-Bänke (in Reihe oder parallel) frei stellbar.



Schrank 1472 zerlegbar, 1 Kleiderstange, 1 Einlegeboden B 105 / H 201 / T 62 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Vitrine 1462 4 Einlegeböden B 100 / H 194 / T 45 cm Abbildung: natur gewachst



Regal 1460 4 Einlegeböden B 120 / H 194 / T 37 cm Abbildung:

antik gewachst mit Gebrauchsspuren



Griffvarianten in Holz (26 Farben), Metall und Porzellan



Sekretär 1480 1 Einlegeboden B 107 / H 105 / T 42 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren



TV-Kommode 1491

2 Auszüge, 1 Schublade B 115 / H 68 / T 54 cm Abbildung: antik gewachst mit Gebrauchsspuren

BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG		MASSE IN CM (BXHXT)	BESTELL-NR.	ARTIKEL-BEZEICHNUNG		MASSE IN CM (BXHXT)
1409 / 1410	Bank		93x86x50 131x86x50	1461	Vitrine		91x194x45
1413	Eckteil		Schenkelmaß 53 cm				
1411	Truhenbank		115x91x43	1462	Vitrine		100x194x45
1414	Tisch nicht ausziehbar, mit Schublade		120x78x80				
1415	Tisch ausziehbar, Einlage 40 cm ohne Schublade		120x78x80	1465	Vertiko		100x137x44
1417 / 1418	Tisch nicht ausziehbar ohne Schublade		80x78x80 120x78x120	1468	Schubkommode		116x90x44
1421	Kommode		116x90x44				
1422	Buffetoberteil		117x109x36	1472	Schrank, zerlegbar		105x201x62
1422	Burietoperteii		11/X109X36				
1423	Sideboard		159x90x44	1480	Sekretär		107x105x42
1431	Stuhl		43x90x54	1491	TV-Kommode		115x68x54
1434	Couchtisch	A . A A	120x54x80	1493	Hochkommode		41x130x29
1437/ 1436/ 1435	Beistelltisch groß mittel klein		72x61x37 54x51x37 37x41x37	1495	Hochkommode		41x130x29
1456	Beistelltisch		35x90x30	Zusätzliche Einlegeböden und Hoteleinteilung möglich, siehe Preisliste.			
1460	Regal		120x194x37	Lieferzeit 6-8 Wochen. Etliche Sonderanfertigungen auf Anfrage erhältlich. Passende Beimöbel aus diesem Programm finden Sie unter Garderobe & Kleinmöbel und Schränke. Alle Fichtenmobel erhalten Sie in 26 Farbvarianten, siehe			
		5		Sie in zo Farbvarlanten, siehe Übersicht auf der ersten Seite.			